l'un est reste en mes mains, un second remis au Citoyen
Sous Prefet, et le troisieme adresse a la Chambre Administrative.

Nyon le 8me de Mai 1802.

A. Bonnaru fils, Rr n1

Vü Nicole Sous-Prefet.

DOUBLE DE GRANGEAGE

entre les Sieurs Samuel Cochet et Fran9ois-Nicolas son fils,
Commance le 11 May 1780 [ä Apples.]

L'annee mille sept cent huitante, mois soussigne me trou-
vant gene par les incommodites de la vie, ne me trouvant
plus en etat de faire mon bien comme du passe, j'ay trouve
a propos de le donner ä faire ä la moitie ou en grange a mon
fils Frangois-Nicolas sur les conditions suivantes et ce ä